
 

Zarządzenie Nr 147/2024 

Wójta Gminy Mogilany 

z dnia 6 września 2024 r. 

 

w sprawie: określenia wzorów druków w wyborach Sołtysów i do Rad Sołeckich 

 

Na podstawie § 20 ust. 7 oraz § 21 ust. 10 Statutów Sołectw: Brzyczyna, Buków, Chorowice, 

Gaj, Konary, Kulerzów, Libertów, Lusina, Mogilany, Włosań, przyjętych Uchwałą Nr 

LI/503/2023 Rady Gminy Mogilany z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutów 

Sołectw Gminy Mogilany 

Wójt Gminy Mogilany 

zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Określa się wzory druków niezbędnych do przeprowadzenia wyborów Sołtysów 

poszczególnych Sołectw:  

 

1. Zgłaszanie kandydata na Sołtysa - Zał. Nr 1.  

2. Wykaz osób popierających kandydata na Sołtysa – Zał. Nr 2.  

3. Oświadczenie o wyrażaniu zgody na kandydowanie na Sołtysa – Zał. Nr 3. 

4. Potwierdzenie zgłoszenia do rejestracji Kandydatów na Sołtysa – Zał. Nr 4.  

 

§2 

 

Określa się wzory druków niezbędnych  do przeprowadzenia wyborów do Rad Sołeckich: 

 

1. Zgłoszenie kandydatów na Członków Rady Sołeckiej – Zał. Nr 5. 

2. Wykaz osób popierających kandydatów na Członków Rady Sołeckiej – Zał. Nr 6. 

3. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Członka Rady Sołeckiej – Zał. 

Nr 7. 

4. Potwierdzenie zgłoszenia do rejestracji kandydata na Członków Rady Sołeckiej – Zał. 

Nr 8. 

§3 

 

Ustala się wzór zgłoszenia kandydata na Członka Sołeckiej Komisji Wyborczej – Zał. Nr 9.  

 

§4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mogilany. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                 WÓJT  

 

Jerzy Przeworski  


